
ZARZĄDZENIE NR 185/2017
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 6 października 2017 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą w Urzędzie Gminy Stegna.

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych                          
( Dz. U. z 2016 r., 902 ze zm.) oraz § 7 ust. 2 Zarządzenia Nr 8/2009 Wójta Gminy Stegna z dnia 4 marca 
2009 r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzenia służby przygotowawczej i organizowania 
egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy w Stegnie, zmienionego Zarządzeniem Nr 82/2011 
z dnia 8 września 2011 r., zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą w Urzędzie Gminy Stegna w składzie:

1. Elżbieta Zych – Sekretarz Gminy - przewodnicząca komisji

2. Stanisław Pietrkiewicz - Inspektor ds. inwestycji - członek komisji

3. Beata Burliga - Kierownik referatu społeczno-organizacyjnego – członek komisji

§ 2. 

Komisja Egzaminacyjna przeprowadzi egzamin kończący służbę przygotowawczą Pana Leszka 
Wróbel – podinspektora ds. inwestycji i infrastruktury w dniu 6 października 2017 r.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: CF097003-BA04-4F59-8FF2-D5DD2A2AE68B. Podpisany Strona 1




